
 

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

 

velmi rádi otevřeme naše kroužky pro děti ve Vaší základní škole. S pořádáním 

zájmových kroužků máme několikaleté zkušenosti, velmi si zakládáme na jejich 

vysoké kvalitě a na profesionálním a individuálním přístupu k dětem. 

 

Všeobecné informace týkající se našich kroužků 

• Kroužky probíhají ve Vámi určených prostorách ve Vaší základní škole. Den a čas 

kroužků přizpůsobíme Vašim požadavkům a možnostem. 

• Celkovou organizaci kroužků zajišťuje naše společnost. Sepisujeme s Vámi nájemní 

smlouvu a pronajmeme si Vaše prostory, které budeme využívat pro naše kroužky. 

• Celkový počet lekcí každého kroužku v jednom školním roce je 26 lekcí. V případě, že 

si budete přát jiný počet lekcí, je možná individuální domluva. 

• Jedna lekce trvá 60 minut. Výjimkou je jen kroužek kulinářského vaření, který trvá 90 

minut. 

• Výuka našich kroužků začíná od října a školní rok dělíme na dvě pololetí. 

• Velmi si zakládáme na vysoké kvalitě našich kroužků a na profesionálním a 

individuálním přístupu jak k rodičům, tak k naší partnerské škole. 

• Spolupracujeme výhradně s lektory, kteří mají prokazatelné zkušenosti s dětmi, 

profesionální a zodpovědný přístup. V řadách našich lektorů je také mnoho 

pedagogických pracovníků.                                                                                                                            

• Snažíme se, aby naše kroužky byly dostupné všem dětem, a to i dětem z finančně 

znevýhodněných rodin. V takovém případě je vždy nutná individuální konzultace 

s rodiči.                                           

• Rodiče děti přihlašují do našich kroužků on-line přes naše webové stránky, kde vyplní 

jednoduchý formulář. 

• Rodiče od nás obdrží před začátkem kurzu přihlášku do kroužku, kde stvrzují svým 

podpisem, že nám svěřují své dítě do kroužku.  

• Naše společnost přebírá veškerou zodpovědnost za děti od okamžiku, kdy si lektor 

vyzvedne děti od paní vychovatelky v družině (u dětí, které nechodí do družiny, ve 

vestibulu školy) až do okamžiku, než je po skončení kroužku vrátí zpět paní 

vychovatelce do družiny. 

• Naše společnost je řádně pojištěna. 

• Všichni naši lektoři jsou odborně vyškoleni na bezpečnost práce s dětmi a procházejí 

důkladným výběrovým řízením. 

• Naše společnost se zavazuje vrátit rodičům peníze v plné výši za neodučené lekce v 

případě uzavření školy kvůli koronavirové infekci nebo z jiného organizačního důvodu 

způsobeného na naší straně. 



 

 

• V případě zájmu naše kroužky mohou vyučovat i učitelé Vaší školy a zároveň je možné 

nabídnout dětem kroužek, který nemáme standardně v nabídce. Vždy záleží na 

individuální domluvě s Vaším učitelem. 

• Vždy Vás budeme před začátkem kroužků informovat, zda byl o kroužek dostatečný 

zájem a budeme ho otevírat. Jsme s Vámi v pravidelném kontaktu a budeme Vás vždy 

informovat o důležitých změnách. 

 

 

Vážíme si Vaší důvěry a těšíme se na spolupráci s Vámi.  

 

Dětské kroužky Kamarád s.r.o. 

 


